
+ii¡,*

E
I MUNICIPALIDAD Df, LOTA
DEPARTAMENTO DE SALIJD

ALCALDIA

DECRErO r.r.*. *'?6081c¡

LorA, 00DlC'?f]18

VISTOS

a) Decrcto de Feriado, presentada por la

funcionaria Sra. JACQUELINE SALCEDO REYES, Quimico Farmacéutico del

Departameno de Salud.

b) Memo N"185. de fecha 05 de Noviembrc

del 2018 del Jefc del Departamento de Salud' cn donde solicit¿ al Sr' Alcalde

autorización para contratar en calidad de Reemplazo a Don (ña) GONZALO

SALGADO GONZALEZ.

c).- Lo dispuesto en el D'F L' N" I -3063'

Le1- t9.378 de fecha 13.04.95 que establece el Estahrto de Atención Pnmana de Salud

nl"ri.ip¿, Resolución N' S2O, de fecha 15'1196 de [a Contraloria Regional de la

il;;;ii;'y ;rto de las facultades que me confieren los A§ 
1z' t 63" del D.Fr'.N"

irr'00;- q;. retunde Ley N" 18.695, Organica Constitucional de Municipalidadcs'

modifica,rla por la tryN'19.130 del l9 de Marzo de 1992'

DECRETO:

l.- Regularicese nombramiento cn calidad

de REEMpLAZO suscrito entre la I. Municipalidad de Lot¡ ¡- el (la) funcionario (a)

que a continuación se indica:

: DEPARTAMENTO DE SALUD,
: GONZALO SALGADO GONZALEZ
:QUIMICO FARMACEUTICO

:44 HORAS
: 06 DE NOVIEMBRE DEL 2018

: 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018

DECRETO FERIADO
JACQUELINE SALCEDO REYES.

:A-15

2.-El gasto que genere cl cumplimíento

del presente Decreto, debeá imputane al subütulo 21, item 02 de supucsto año

201 8

ANóTESE, REGiSTRESf, , COMUNiqUESN V IVESE.-

N CES
ST NICIPAL

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

CATECTORIA

I

I
D o A L('AL DE

R

Distribución:
- Contraloría
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- funciona¡io
- Remuneración

Archivo.

EC^{PC

JO

SECRNARIO

MUlliclPAt

PO

aD$lllSIUDoB

tutll§-ll¡t

RJONA BA

n*l*"4-

PAI,
OS

Datos Personales Sensibles




